

QUESTIONS & ANSWERS

Kill your exam at first Attempt



HP

HP2-B71

HP Secure Prescription Printing Solutions Sales

- A. the user-defined variable data mark
- B. the interference patterns on a copied prescription
- C. the microprint border
- D. the intelligent warning box

Answer: D

QUESTION: 34

Which features are standard for HP TROY Secure Document Printing?

- A. copy evident pantograph and copy evident TROY Microprint
- B. copy evident TROYMark™ variable print watermark and disable jam recovery
- C. copy evident pantograph and audit trail
- D. copy evident TROY microprint and printer resident barcode fonts

Answer: A

QUESTION: 35

What is a feature of HP TROY SecureRx?

- A. It works with any HP printer.
- B. It works on HP Inkjet printers only.
- C. It works on selected HP Laserjet printers.
- D. It works on any laser printer.

Answer: C

QUESTION: 36

What is the difference between HP TROY Secure RX and HP TROY Secure Document Printing (SDP)?

- A. HP TROY SecureRX is a server-based application and HP TROY SDP is not.
- B. HP TROY SDP is a server-based application and HP TROY Secure RX is not.

C. HP TROY SDP requires the purchase of update kits and HP TROY Secure RX does not. D. HP Secure RX can be used on any HP LaserJet Printer and HP SDP can be used only on specific models

Answer: B

QUESTION: 37

Which mandate regarding prescriptions have the states of California, Kentucky, New York and Florida issued?

- A. They must be written or printed on preprinted prescription paper
- B. They must have the signature of the doctor and be co-signed by a physician's assistant.
- C. They must give a written or printed prescription to every patient requiring a prescription.
- D. They can fax a prescription to the patient for the patient to present to the pharmacy.

Answer: A

QUESTION: 38

HP TROY Security Printers are the best solution for healthcare facilities in which state?

- A. New York
- B. North Dakota
- C. Texas
- D. Oregon

Answer: A

QUESTION: 39

What is a feature of HP TROY Secure Document Printing?

- A. It is certified to work with any HP printer with PostScript Emulation.
- B. It is certified to work on HP LaserJet printers and MFPs with PCL5e.
- C. It is certified to work only on selected HP LaserJet models with PCL5e.
- D. It is certified to work only on HP Inkjet printers with PostScript

Answer: C

QUESTION: 40

Why would a facility use TROY Security Toner?

- A. It is required for all HP TROY Security Printers.
- B. It is required when using HP TROY Secure Document Printing.
- C. It is an extra security feature.
- D. It is required when using HP TROY Secure RX.

Answer: B

KILL EXAMS

KILLEXAMS.COM

For More exams visit <https://killexams.com> -



KILLEXAMS.COM

Kill your exam at First Attempt....Guaranteed!